様式第 1 号（第 6 条関係）

年   月   日

笠置町長  様

住  所

申請者 氏  名            ㊞

電話番号

笠置町子育て世帯住宅支援事業補助金交付申請書

 笠置町子育て世帯住宅支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

記

世 帯 の 区 分 ① 多子世帯     ②三世代同居世帯     ③三世代近居世帯

区分が②又は③

に該当する場合

同居・近居の対象と

なる世帯の世帯主

住所

氏名

補助対象事業 □ 住宅リフォーム事業     □ 住宅購入事業     □ 住宅賃貸事業

※住宅リフォーム事業の場合のみ記入

工 事 の 内 容

 工 事 の 面 積           ㎡

 施行予定期間       年   月   日 ～     年    月    日

施 工 業 者 名

電話番号

補 助 対 象 経 費                円

交 付 申 請 額                円

他の助成の有無 □有          □無